Dielo sa považuje za riadne vykonané dňom, keď je zhotoviteľom odovzdané objednávateľovi. 

Článok V. 

Cena za zhotovenie diela a platobné podmienky 

1. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy (v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy) je stanovená 
na základe cenovej ponuky zhotoviteľa v rámci verejného obstarávania vo výške 39 745,20 EUR s 
DPH (slovom tridsaťdeväťtisícsedemstoštyridsaťpäť eur a dvadsať centov), pričom DPH (20%) 
predstavuje 6 624,20 EUR a cena  bez DPH je 33 121,00 EUR (slovom tridsaťtritisícstodvadsaťjeden 
eur).  

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 2 - Cenová ponuka podľa položkovitého výkazu. 
3. Cena za zhotovenie diela je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov ako konečná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné a nevyhnutné na vykonanie